	Východočeský oblastní tenisový svaz                          

SOUPISKA DRUŽSTVA - MINITENIS



	*) vyplňují svazové orgány

	č.         *)




	Název družstva:


	A - B
	
	Razítko a podpis schvalujícího orgánu:        *)

	
	Rok:


	
	


Hráči (hoši a děvčata ve stálém vzájemném pořadí pro celou soutěž):

	POŘ.Č.
	PŘÍJMENÍ A JMÉNO
	RODNÉ ČÍSLO

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	


Kapitán a jeho náhradník (jméno + tel.):  

	

	


                                                                                        ____________________

                                                               podpis a razítko klubu/oddílu




Oficiální sponzoři a partneři svazu
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OFICIÁLNÍ MÍČ VčOTS
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